1

臺北科技大學產學訓四技專班訓前說明

班  別  (泰山) 109 年度國立臺北科技大學產學訓四技專班

訓練期間 109.8.31~110.8.12  （上課時數 1800 小時）

上課時間 每星期一至五  早上 08:10~下午 16:35

訓練地點
泰山職業訓練場

(新北市泰山區貴子里致遠新村 55-1 號／位於明志科技大學內)

報到應繳交

文   件

泰山職業訓練場報到日期：109.08.30(日)

一、下列資料於 8/5(三)北科大新生報到時提供空白表格填寫，

於泰山訓練場報到時繳交。

1.受訓學員基本資料卡(請黏貼照片 1 張)1 份。

2.產學訓合作訓練專業技術養成訓練契約書 1 張。

3.畢業證書影本 1 張。

二、若有住宿需求或申請機車通行證者，請於 109.08.05(三)北

科大新生報到時繳交（請自行下載電子檔列印填寫）。當日

現場也會提供空白表格。

1.學員住宿申請表。

2.學員宿舍網路申請單。

3.住宿學員管理約定書。

4.產學訓機車通行證申請單。（黏貼行照及駕照影本）

※ 產學訓總窗口，請來電(02)89956399#1256 康先生洽詢，謝謝。

※ 若您有報到相關問題，請來電(02)2901-8274#2554 洪小姐或徐小姐洽詢，謝謝。

※ 若您有住宿相關問题，請來電(02)2901-8274#2528 楊先生洽詢，謝謝。

說明：

一、產學訓合作訓練計畫參照自辦職前訓練作業原則，故參與本計畫學員不得於受訓

期間另於其他事業單位投保勞保。

二、訓練期間學員三餐自理。

三、住宿申請及注意事項：

(一)惟床位有限，外縣市遠道生優先提供住宿，符合住宿規定者，再請繳交【住宿
申請表】及【住宿學員管理約定書】(一式二份)；宿舍規範請依住宿管理規定
辦理。

(二)住宿生請於報到當日繳交住宿保證金 1000 元。（請保留收據，結訓時經檢查
寢室設施無誤後，本分署將無息退還住宿保證金）

(三)冷氣收費標準為每人每月 300 元整。

(四)冷氣開放時段為每年 6 月至 10 月/每天晚上 9 時至隔日清晨 5 時止；惟因氣候
變遷，授權各職業訓練場依地區氣候酌予調整。

(五)宿舍公共設備：洗衣機、脫水機、烘衣機、冰箱。

(六)住宿生請自行準備寢品。(床墊棉被、枕頭、個人衣服、盥洗用具、吹風機、電腦等)

 床位尺寸：A 棟（男生宿舍)  205 x 90 cm

 B 棟（女生宿舍） 190 x 90 cm

(七)拖運機車請自行運送至附近機車行；明志科大及本場區內均禁止騎乘腳踏車。

2

四、交通資訊：

交通方式一：臺北捷運、桃園機場捷運(到站後從明志科大門口至本場約 1 公里，步行約 15 分鐘)

(1) 搭捷運新莊線至丹鳳站 1 號出口，轉 637、638、801、880 號公車至明志科

技大學站。

(2) 桃園機場捷運貴和捷運站離明志科技大學 1 公里，步行 15 分鐘(明志科技大

學校門有公車可搭)。

交通方式二：公車乘車路線

(1) 三重客運 637 路(泰山 經明志科技大學 台北)：中華路、博愛路搭乘。

(2) 三重客運 638 路：中山北路、南京西路、重慶北路保安街搭乘。

(3) 指南客運 801 路：民權東西路、新莊中正路沿線搭乘。

交通方式三：自行開車

1. 高速公路五股交流道下(14 號出口)往新莊、泰山，經新五路至新北大道右轉直

行至貴子路口(唯一路橋)右轉，於貴子路直行至明志路左轉，續前行約 100 公

尺右轉工專路，即可抵達明志科技大學。

2. 由台北車站走忠孝橋，直行高架道路，下到平面道路之後直行至貴子路口右轉，

於貴子路直行至明志路左轉，續前行約 100 公尺右轉工專路，即可抵達明志

科技大學。

3

泰山職業訓練場交通位置描述：本場位於明志科技大學校區山頂，若開車或騎車者請於校門

口出示「報到通知單」，以便進入校內，校區內請放慢行車速度，沿明一路/泰山職訓中心路

標而上，約 800m。

備註：因應明志科技大學(以下簡稱明志科大)車輛(汽車)進出規定，凡欲進入勞動部勞動力發

展署北基宜花金馬分署泰山職業訓練場之車輛，須依該校規定繳交停車費 30 元/小時(請自行

評估到場交通方式)，進出通行使用車牌辨識系統。離場前請先至明志科大體育館 1 樓或創新

大樓 B1 電梯間所設自動繳費機繳費，並於繳費後 15 分鐘緩衝時間內離開。